Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 декабря 2022 г.                                                                                                               № 176
с. Сандата

О премировании

инспектора ВУС администрации

Сандатовского сельского поселения

Бондарь В.А.
           В соответствии со ст. 5 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Сандатовского сельского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 27 февраля 2009 г. № 24 « Об утверждении положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Сандатовского сельского поселения»
1. Выплатить единовременную  премию  инспектору ВУС Администрации Сандатовского сельского поселения Бондарь В.А в размере 2 должностных окладов.
2. Выплату премии произвести  до 29.12.2022 г.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Сандатовского
сельского поселения:                                                                        Н.И.Сероштан
Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Л.Д.Колиева